
PROTEIN
WHEY
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ALLERGÈNES : Contient du lait, soja (lécithine).
Peut contenir : gluten, œuf, noix et cacahuètes.

INGRÉDIENTS : WHEY ▄  Mélange de protéines (96%) 
(Concentré de protéines de lactosérum, isolat de 
protéines de lactosérum, émulsifiant : lécithine de 
SOJA), cacao maigre en poudre (2,2%), épaississants 
(gomme de cellulose, gomme xathan, carraghénane) 
sel, arôme, édulcorants (sucralose).    ▄ Issu du LAIT

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

pour 32 gQuantités moyennes

Dose : 1 cuillère (32 g)
Nombre de doses approximatif par pot : 53

• Une protéine whey d’entrée de gamme pour 

les adultes actifs qui cherchent à soutenir leur 

croissance musculaire◆

• Créée par Optimum Nutrition, le fabricant de 

la protéine Whey n°1 mondiale

• Toutes les sources de protéine de Whey 

(lactosérum)

• Facile à mélanger 

• Goût délicieux

◆  Les protéines contribuent à la croissance et maintenance musculaire
▲  Par dose, concernant la saveur Chocolat Milkshake

Energie  525 kJ / 126 kcal 
Matières grasses   2.3 g
   dont : acides gras saturés  0.8 g
Glucides                                                           3.4 g
   dont : sucres                                                 3.1 g
Fibres alimentaires                                          0.4 g
Protéines  22 g
Sel  0.29 g
Sodium  116 mg

3.1g▲

FAIBLE EN SUCRES

2.3g▲

FAIBLE EN MATIÈRE
GRASSES

22g▲

RICHE EN PROTÉINES

FAT

NOUVEAU

LE POINT DE DÉPART POUR SOUTENIR
VOTRE CROISSANCE MUSCULAIRE

SOUTIEN
MUSCULAIRE

FACILE À
MÉLANGER

GOÛT
DÉLICIEUX



PROTEIN WHEY a été conçue pour les adultes actifs, à la recherche d'une protéine 
offrant un rapport qualité prix exceptionnel tout en délivrant un goût - incroyable. Créée 
par votre marque de confiance, PROTEIN WHEY vous offre la qualité dont vous avez 
besoin pour trouver votre véritable force et ainsi atteindre vos objectifs.

PROTEIN
WHEY

Paraître et se sentir
bien - Se remettre

en forme

Athlètes de compétition,
athlètes physiques

strictes sur la nutrition
sportive

Obtenir un physique
particulier - Améliorer la
définition musculaire -
Rester en forme - Être

le meilleur dans son sport

Produit de grande
qualité - Protéine

Whey la plus vendue
et la plus récompensée

au monde

Professionnels de la
nutrition sportive

(coach professionnel,
sportif et athlète
de haut niveau)

Rester en forme -
Être le meilleur en

compétition

La protéine ON la plus
pure et la plus avancée

technologiquement

À QUI EST-CE
DESTINÉ ?

POURQUOI VOTRE
CONSOMMATEUR

DEVRAIT-IL
L’ACHETER ?

QUEL EST L’OBJECTIF
DU CONSOMMATEUR?

PROTEIN
WHEY

GOLD STANDARD
100% WHEY™

PLATINUM 
HYDROWHEY

Critères

Une Marque Forte

Prix

Un seul ingrédient 

La réponse Protein Whey

Optimum Nutrition, le partenaire de confiance

Prix par dose attractif

Concentré de protéines de lactosérum,  

communiqué dans le nom du produit.

Quels sont les critères d’achat pour les consommateurs novices ?

Les adultes actifs,
les hyper-actifs du

week-end, catégorie des
nouveax entrants ou
préoccupés par leur

budget

Tout ce que vous
voulez dans une

protéine de lactosérum:
une protéine de qualité à

un prix raisonnable



Optimum Nutrition offre une gamme complète de protéines whey, ciblant différents 
consommateurs en fonction de leur objectif et de leur budget. Quelque soit le produit, 
la gamme Optimum Nutrition offre une protéine de très haute qualité.PROTEIN

WHEY

protein wheyPRODUIT gold standard 
100% whey

platinum
hYdrowhey

22g 30g

71% 76%

3.1g 0.4g

126 kcal 137kcal

1cuillère
(32g)

1cuillère
(40g)

24g

78%

1.2 g

2.3 g 0.5g1.1g

3.4 g 2.2g1.8g

113 kcal

1cuillère
(30.4g)

Concentré de protéines
de lactosérum

Isolat de protéines
de lactosérum

Adultes actifs Sports collectifs et
athlètes de haut niveauAthlètes de compétition

Contient 5,5 g de BCAA,
5 g de glutamine et

précurseurs (d’origine naturelle)

Contient 8,8 g de BCAA
(d’origine naturelle et ajoutée)

Isolat de protéines de
lactosérum hydrolysées

À QUI EST-CE DESTINÉ ?

PROTÉINE

GOÛT

PRIX

POURCENTAGE DE
PROTÉINE

TYPE PRIMAIRE DE
PROTÉINE

GLUCIDES

SUCRES

Calories

MATIÈRES GRASSES

TAILLE DES DOSES

BCAA

* Valeurs basées sur un produit saveur Chocolat Milkshake



PROTEIN
WHEY

SAVEURS

Milkshake chocolat

Smoothie fraise

Milkshake chocolat

Smoothie fraise

Milkshake chocolat

Smoothie fraise

FORMAT

POT

POT

SACHET

SACHET

ÉCHANTILLON

ÉCHANTILLON

NOMBRE 
DE DOSES

53 doses

53 doses

10 doses

10 doses

1 dose

1 dose

SAP NUMBER

1065035

1065036

1065037

1065038

1065039

1065040

UPC DU PRODUIT

5060245607834

5060245607858

5060245607865

5060245607889

5060245607896

5060245607919

UNITS 
PER CASE

4

4

4

4

24

24

UNITS 
PER PALLET

96

96

480

480

2592

2592

Plannogramme Protéine La position en rayon reflète la hiérarchie produit au sein de la  gamme
Optimum Nutrition.


